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Piper w bardzo naturalny sposób pokazuje, jak idą w parze prawdziwe głoszenie i prawdziwe
uwielbienie. Przeczytaj ją powoli, dokładnie przeanalizuj jej treść, a następnie pobożnie wprowadzaj w
życie zawarte w niej zasady.

Miguel Núñez, starszy pastor Międzynarodowego Kościoła Baptystów Santo Domingo; Prezes i założyciel
„Wisdom and Integrity Ministries”

Ta wspaniała książka ma na celu uwielbienie chwalebnej mocy ewan-gelii, która przenika całe Pismo.

Bryan Chapell, pastor Grace Presbyterian Church w Peorii, w Illinois

Ekspozycja pełna radości to oszałamiające przesłanie, rodzaj książki, którą chce ci się czytać. To po
prostu lektura obowiązkowa dla każ-dego, kto głosi ewangelię.

Sinclair B. Ferguson, profesor-rektor teologii systematycznej w Reformowanym Seminarium
Teologicznym

Na tych stronach znajdują się skarby i pragnę, aby następna grupa tych, którzy będą głosić dobrą 
nowinę ewangelii, była przez nie kształ-towana. W tych poważnych czasach rozpaczliwie potrzebujemy
po-ważnego głoszenia.

Matt Chandler, główny pastor, The Village Church w Dallas, w Teksasie; Dyrektor „Acts 29 Church
Planting Network”; autor książek: The Mingling of Souls i The Explicit Gospel

Jeśli nie jesteś pastorem ani kaznodzieją, mimo wszystko ją przeczytaj. Jeśli pełnisz służbę pełnoetatową,
sięgnij głęboko do tej ogromnej skarbnicy homiletycznej wnikliwości. Jestem przekonany, że jeśli to
zrobisz, radykalnie zmieni się twoje podejście do Słowa Bożego i radość, z jaką je głosisz.

Sam Storms, główny pastor ds. głoszenia kazań i wizji, Bridgeway Church w Oklahoma City

John Piper jest pastorem w Kościele Baptystów „Betlejem” w Minneapolis w stanie Minnesota. Dorastał w
Greenville w Karolinie Południowej. Studiował na Wheaton College, gdzie po raz pierwszy odczuł Boże
powołanie do służby. Kontynuował naukę na Fuller Theological Seminary i na Uniwersytecie
Monachijskim. Przez sześć lat wykładał biblistykę w Bethel College w St. Paul w Minnesocie. Jest autorem
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wielu książek, a jego głoszenie pojawia się w codziennej audycji radiowej Desiring God. On i jego żona
Noël mają czterech synów, jedną córkę i coraz większą liczbę wnuków.
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